



STORMSHIELD

ZINTEGROWANY SYSTEM
OCHRONY SIECI KLASY
NEXT GENERATION FIREWALL I UTM

UTM W ADMINISTRACJI

FIREWALL ZINTEGROWANY Z IPS · FILTR URL ·
ANTYWIRUS · SSL PROXY · SANDBOXING W CHMURZE ·
GEOLOKALIZACJA · KONTROLA APLIKACJI I URZĄDZEŃ
MOBILNYCH · IPSEC VPN · SSL VPN · AUTOMATYCZNY BACKUP
KONFIGURACJI · POLSKIE WSPARCIE TECHNICZNE ·
CENTRALNE ZARZĄDZANIE · RAPORTOWANIE



UTM W ADMINISTRACJI

Coraz większą popularność wśród polskich instytucji państwowych takich jak urzędy miast, szpitale, czy szkoły, zyskują produkty służące ochronie sieci typu Unified Threat Management (UTM). Firewall, system wykrywania i blokowania włamań IPS, VPN, system antywirusowy i antyspamowy, system filtrowania dostępu do stron internetowych, kontrola aplikacji i urządzeń mobilnych, czy raportowanie to podstawowa funkcjonalność urządzeń STORMSHIELD, które zapewniają kompletną ochronę sieci. Urządzenia STORMSHIELD chronią około 2 tysiące polskich organizacji, w tym m.in. 750 instytucji państwowych, 160 placówek szkolnych oraz 85 placówek medycznych. Wielu z tych klientów poleca rozwiązania STORMSHIELD podkreślając jego zalety, które wykorzystywane są w ich codziennej pracy.

W naszej sieci najbardziej wykorzystywaną funkcjonalnością jest firewall. Mamy ustawionych ponad 200 reguł, które bardzo dynamicznie się zmieniają. 500 użytkowników, którzy z nich korzystają, 70 serwerów. 3 różne struktury sieci - DMZ, LAN, sieć szerokopasmową.

Andrzej Klisz

Urząd Miejski w Bielsku Białej

Posiadamy rozwiązania STORMSHIELD SN510 w kilku lokalizacjach, które wykorzystujemy m.in. do tworzenia połączeń VPN pomiędzy lokalizacjami i filtrowania sieci. Jesteśmy zadowoleni z tego rozwiązania. Wcześniej używane urządzenia nie spełniały naszych oczekiwań, dlatego postanowiliśmy je wymienić na technologię oferowaną przez STORMSHIELD.

Rafał Grymuła

Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Radomiu

Bardzo ciekawą funkcjonalnością rozwiązań STORMSHIELD, która pomaga nam zabezpieczyć naszą sieć jest geolokalizacja oraz reputacja, które w dużym stopniu zawężają ilość ataków.

Jarosław Dajnowicz

Krajowa Fundacja Medyczna

Zdecydowaliśmy się na rozwiązania STORMSHIELD głównie ze względu na firmę DAGMA, która jest wyłącznym dystrybutorem marki STORMSHIELD w Polsce. Przy wyborze testowaliśmy kilka innych rozwiązań, ale nigdzie indziej nie było tak dobrej współpracy pomiędzy sprzedawcą, serwisem a nami. Przy wdrożeniu często korzystaliśmy z supportu technicznego, aktualnie robimy to stosunkowo rzadko. Oceniamy współpracę bardzo dobrze.

Janusz Geiger

Urząd Miasta w Ustroniu